Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “ Sistemimi i sheshit dhe tregut të fruta-

perimeve në lagjen “Skënder Libohova”,Rruga Pavarësia ” 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45000000-7 – Punë ndërtimi 

6. Fondi limit: 15 310 675.13 (pesëmbëdhjetë milion e treqind e dhjetë mijë e gjashtëqind e 

shtatëdhjetë e pesë presje trembëdhjetë )Lekë pa TVSH 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 90 

(nëntëdhjetë) ditë kalendarike 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 14/ 11 / 2025  Ora: 9:00  

9. Procedurë e Rishpallur: